レンタルジム利用契約書

星の子スポーツクラブのレンタル利用に際しまして、以下の事項に同意頂けますようお願い申し上げます。

1． 利用料金について

2． 利用時間について

・ １時間単位での利用となります。

  ・ 入場開始から完全撤収までを利用時間とします。

・ 予約されている時間を超過した場合、延⾧料金が発生します。

3． キャンセルについて

・ キャンセルはご予約日の前日営業時間内までにお知らせください。

・ ご予約日当日のキャンセルは、今後の利用をお断りする場合があります。

4． 注意事項

・ トレーニングジム利用中の災害、盗難、その他の不慮の事故による損失、破損、汚染に対しましては一切責任を負いかねますのでご了承

下さい。

・ 建物、設備、備品の破損、汚染、紛失などをされた場合は原状復帰の費用、又は修理実費を頂きます。

・ 利用終了時には清掃、機材の原状復帰して頂くようお願いします。

・ トレーニングジム内は下足厳禁です。下足での侵入などによる汚れ、破損があった場合、修繕費をお支払い頂きます。

・ 営業を停止するような破損があった場合、破損物・修理費及びその期間の補償をご負担頂きます。

・ 危険物の持ち込みは固くお断りいたします。

・ 館内は禁煙です。

・ 騒音（大きな音の出る音楽）、及び近隣に迷惑のかかる行為はお断りしています。万が一そのようなことがあった場合は強制退場をお願い

する場合があります。その際のレンタル料金は一切返金致しませんのであらかじめご了承下さい。

5． お支払いについて

・ お支払いは、利用当日の現金払いに限らせて頂きます。

上記の通り、利用規約に同意致します。

以上、本規約同意の証として、本書を一通作成し、署名押印のうえ、当社が保管するものとする。

契約日（申込日）  ：       年     月     日

ジム使用希望日    ：       年        月        日

会社名 代表者氏名 ：                              印

担当者名          ：

住所              ：〒

電話番号          ： （       ）

メールアドレス：

※ 法人の場合は必ず社印を捺印のこと。個人の場合は、身分証（免許証、パスポート）のコピーを提出してください。

星の子スポーツクラブ

〒602-8261 京都市上京区中立売通裏門東入多門町 434 番地

TEL 075-431-5311 FAX 075-431-5313

貸出料（１時間） 入場料 用途 備品

パーソナルレッスンなど マシン

エアコン完備

シャワー完備

Wi-Fi完備

利用施設 利用時間

※日により利用状況が変わりま

すのでお問い合わせ下さい。

880円/１名1,650円

平日

13:00-18:00
約１２０㎡（7×17ｍ）ジム